
GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Nó .,23-?-_2017-GR-GR PUNO 

PUNO, .. ).�: .. '.�'.�?.?. .. ��·:�:� . 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando Nº 712-2017-GR PUNO/GGR, sobre ACTUALIZACIÓN DE COMISIÓN PARA SELECCIÓN 
DE PERSONAL CONTRATADO; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a través del documento visto, el Señor Gerente General Regional, solicita la 
actualización de la comisión de selección de personal para la contratación de residente, 
supervisores y/o inspectores de obra, para la ejecución de proyectos de inversión por 
administración directa; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, 
Ley Nº 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley Nº 27902; 

.-?o=;;-c...._ . ., . . . 
¿"'\...:lt .u • .!:f.Jr.. ///' t i' 2· ...,_.,.¿\ SE RES U EL VE: ,,(':¡.., , ... \ 

,J � t 

\; ., �};f�� /,, ARTÍCULO ÚNICO.- ACTUALIZAR la CONFORMACIÓN de la COMISIÓN DE \,,_Jlf,r' , SELECCIÓN DE PERSONAL PARA LA CONTRATACIÓN DE RESIDENTES, SUPERVISORES Y/O 

l INSPECTORES DE OBRA PARA LA EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA POR 
ADMINISTRACIÓN DIRECTA; dicha comisión estará integrada, a partir de la fecha, por: 

PRESIDENTE: 
ARNALDO YANA TORRES 
GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

MIEMBROS TITULARES: 
LUCIO CARLOS ARPI INOFUENTE 
JEFE OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS 
JULIO PEDRO GÓMEZ SÁNCHEZ AJALLA 

.J.EFE OFICINA RECURSOS HUMANOS . 

MIEMBROS SUPLENTES: 
ELVIS ELMER CONDORI ARDILES 
JEFE OFICINA REGIONAL DÉ ADMINISTRACIÓN 
SALVADORAPAZA HUANCA 

17GRl314 


